2
[bookmark: _GoBack]Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

от 25 сентября 2024 года                                                                                   № 11
г. Кореновск

О даче согласия на принятие автомобилей
из муниципальной собственности муниципального образования
Кореновский район в муниципальную собственность
Кореновского городского поселения Кореновского района
на безвозмездной основе

В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 6 октября   2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 мая 2022 года № 303 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Кореновского городского поселения Кореновского района», Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Дать согласие администрации Кореновского городского поселения Кореновского района принять из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района на безвозмездной основе следующее имущество:
1.1. Автомобиль марка, модель ТС — ВАЗ 21070, наименование (тип ТС) легковой, идентификационный номер (VIN) X7D21070060051596, год изготовления 2005, модель, номер двигателя 2103-8416278, кузов (кабина, прицеп) № 2287286, государственный регистрационный знак Т964АЕ93, паспорт транспортного средства серия, номер 63 МЕ 005438, выдан 16 декабря 2005 года, балансовая стоимость 145 800,00 рублей (сто сорок пять тысяч восемьсот рублей 00 копеек), остаточная стоимость 0,00 рублей.
1.2. Автомобиль марка, модель ВАЗ 2141-30, идентификационный номер (VIN) XWK21041090069243, год изготовления 2009, номер двигателя 21067 9250034, номер кузова (кабины, прицепа) XWK21041090069243, цвет – золотисто бежевый, государственный регистрационный знак К480ХН93, паспорт транспортного средства серия, номер 23 ОМ 046107, выдан 10 сентября 2015 года, балансовая стоимость – 215 000,00 рублей (двести пятнадцать тысяч рублей 00 копеек), остаточная стоимость — 0,00 рублей.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам правопорядка и                     законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Величко).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                            Е.Д. Деляниди